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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Братикова, Виктория Андреевна. Товары группы риска и особенности их администрирования. Разработка профиля риска  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа бакалавра: 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление ; 38.03.04_03 - Государственное управление таможенными процессами = Products of the group of risk and features of their administration. Creating a risk profile / В. А. Братикова; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли ; науч. рук. Е. Б. Мудрова ; консультант по нормоконтролю Д. Н. Леонтьев. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,0 Мб). — Санкт-Петербург, 2019. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/vr19-4027.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/3/2019/vr/vr19-4027>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-4027-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-4027-a.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2019
        	
        10
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        10
      
	
            Год 2020
        	
        11
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        11
      
	
            Год 2021
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Год 2022
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
      
	
            Год 2023
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Всего
        	
        26
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        26
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    Сайт и управление доступом на базе АБИС 
    
    «Руслан-Нео»
    (© ООО «ОБС»)
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